全纺赛组字〔2024〕7 号

关于 2024 年全国行业职业技能竞赛——全国

纺织行业“经纬-西纺杯”纺纱工

（细纱机操作工）职业技能竞赛

全国决赛名额调整的通知

各省（自治区、直辖市）纺织行业协会、行业管理部门，各

有关产业集群及企事业单位：

根据《关于 2024 年全国行业职业技能竞赛——全国纺

织行业“经纬-西纺杯”纺纱工（细纱机操作工）职业技能竞

赛全国决赛名额分配的通知》（全纺赛组字〔2024〕1 号），

结合各省（自治区、直辖市）申请及预赛情况，经纺织行业

职业技能竞赛组织委员会研究决定，对部分地区参加全国决

赛分配名额进行调整，具体情况如下：

地区 原分配名额 调整后名额

河北 3 5

江苏 6 7

浙江 3 5

安徽 2 3

山东 10 16

湖北 4 6

陕西 5 6

未列出地区按原通知分配名额不变，调整后全国决赛

选手总名额为 75 人。

特此通知。

全国纺织行业职业技能竞赛组织委员会

2024 年 10 月 20 日